

IV 収支計算書

収 支 計 算 書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
特定資産運用収入	14,507,000	14,508,084	△1,084	
事業収入	1,777,218,000	1,776,562,186	655,814	
補助金等収入	2,105,903,000	2,093,116,305	12,786,695	緑化基金事業の 事業量の減
寄付金収入	60,000	50,000	10,000	
雑収入	7,571,000	7,739,343	△168,343	
事業活動収入計	3,905,259,000	3,891,975,918	13,283,082	
2 事業活動支出				
造林事業費支出	734,832,000	732,407,705	2,424,295	
県営分収育林事業費支出	52,499,000	48,320,359	4,178,641	
主間伐事業費支出	230,644,000	230,434,166	209,834	
緑化事業費支出	1,229,367,000	1,211,678,686	17,688,314	緑化基金事業の 事業量の減
受託事業費支出	159,036,000	159,453,771	△417,771	収入増に伴う事 業量の増
農地中間管理事業費支出	115,890,000	115,816,781	73,219	
農業後継者育成事業費支出	17,262,000	16,751,103	510,897	
楽農生活推進事業費支出	81,264,000	79,967,610	1,296,390	
次世代施設園芸モデル団地 整備等事業費支出	1,251,669,000	1,251,151,374	517,626	
管理費支出	453,615,000	440,176,248	13,438,752	経費節減
事業活動支出計	4,326,078,000	4,286,157,803	39,920,197	
事業活動収支差額	△420,819,000	△394,181,885	△26,637,115	

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
Ⅱ 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
特定資産取崩収入	8,047,000	7,534,894	512,106	
敷金・保証金戻り収入	2,415,000	2,395,398	19,602	
貸付金償還収入	17,855,000	17,855,000	0	
投資有価証券取崩収入	765,000,000	765,000,000	0	
投資活動収入計	793,317,000	792,785,292	531,708	
2 投資活動支出				
特定資産取得支出	9,078,000	9,074,638	3,362	
固定資産取得支出	8,848,000	8,846,198	1,802	
敷金・保証金支出	700,000	0	700,000	
投資有価証券取得支出	961,000,000	961,000,000	0	
投資活動支出計	979,626,000	978,920,836	705,164	
投資活動収支差額	△186,309,000	△186,135,544	△173,456	
Ⅲ 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	1,409,037,000	1,409,037,000	0	
財務活動収入計	1,409,037,000	1,409,037,000	0	
2 財務活動支出				
借入金返済支出	1,434,988,000	1,434,987,832	168	
財務活動支出計	1,434,988,000	1,434,987,832	168	
財務活動収支差額	△25,951,000	△25,950,832	△168	
当期収支差額	△633,079,000	△606,268,261	△26,810,739	
前期繰越収支差額	4,228,597,000	4,228,597,873	△873	
次期繰越収支差額	3,595,518,000	3,622,329,612	△26,811,612	